EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE SISTEMA DE 
LABORATÓRIO, INCLUINDO GESTÃO DO 
LABORATÓRIO, INTERFACEAMENTO E 
ARMAZENAMENTO DE INFORMAÇÕES EM 
NUVEM, firmado com a empresa: WMI 
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.511.666/0001-53, com valor total R$ 
61.583,16 (SESSENTA E UM MIL, 
QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E 
DEZESSEIS CENTAVOS). Vigência: 20/02/2025 
a 20/02/2026 - Pariquera-Açu, 19 de 
fevereiro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..